

Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele SD/00975/2020 č. zhotovitele R/19-11/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem
zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor
Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
Eduard Chalupa s.r.o, IČ: 10820604
xxxxxxxx xxxxxxxx, č. osvědčení o autorizaci
xxxxx, č. autorizace xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx

dozor investora
zastoupený

koordinátor BOZP

Ing.Vladimír Kofroň,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

(DIČ CZ00253014)
Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor
9021-701427349/0800

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař) fax xxx xxx xxx
tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

PŠV stavby s.r.o.

se sídlem
zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických

Turovec 24, 391 21 Turovec
xxxxx xxxxxxxx, jednatel
xxxxxx xxxxxxxxxxxx, xxx., výrobní ředitel

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxxxx xxxxxxxxxxxx, xxx.
- obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxxxx
- číslo autorizace: xxxxxxxx

IČ 076 08 659
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu
tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

DIČ CZ07608659
C 28155
ČSOB
286306434/0300

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele R/19-11/2020 a č. objednatele SD/00975/2020 uzavřené dne 20. 11. 2020.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy dle schválených změnových listů ZL č. 8 - ZL č. 9. Změny dle Dodatku č. 2 jsou řešeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění a činí spolu se změnami dle Dodatku č. 1 celkem 623 302,72 Kč bez DPH, což je 12,57 % z hodnoty celkového závazku ze smlouvy o dílo uzavřené na tuto veřejnou zakázku.

V. Cena za dílo:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo a dodatku č.1: 5.208.377,75 Kč bez DPH,
DPH 21%: 1.093.759,33 Kč
Cena celkem : 6.302.137,08 Kč včetně DPH

Cena Dodatku č. 2:

ZL č. 8 – méněpráce	- 104.000,00 Kč
ZL č. 9 – méněpráce	- 107.109,00 Kč
Celkem:	- 211.109,00 Kč bez DPH
DPH 21 %	- 44.332,89 Kč
Cena dodatku č. 1 celkem:	- 255.441,89 Kč včetně DPH

Nová cena díla:	4.997.268,75 Kč bez DPH,
DPH 21 %:	1.049.426,44 Kč
Nová cena díla celkem:	6.046.695,19 Kč včetně DPH

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. zhotovitele R/19-11/2020 a č. objednatele SD/00975/2020 uzavřené dne 20. 11. 2020 se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou změnové listy ZL č. 8 a ZL č. 9 v příloze.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Příloha: změnové listy ZL č. 8 a ZL č. 9

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě připojují obě strany smlouvy své elektronické podpisy:

V Táboře dne 1.9.2021

V Turovci dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Štěpán Pavlík
starosta

xxxxx xxxxxxxx
jednatel

Změnový list č.8:

Název akce:	Cyklostezka Radimovice – Větrovy
Objednatel:	Město Tábor
Zhotovitel:	PŠV stavby s.r.o.
Číslo SOD objednatele / zhotovitele	SD/00975/2020 / R/19 – 11/2020
Projektant:	Graphic PRO s.r.o.
Stavební objekt/část stavby:	Cyklostezka
Technický popis změny stavby:	Odpočet solárních svítidel v povrchu cyklostezky. Důvodem nerealizování je, že uživatelé mají problém se zajištěním udržitelnosti provozuschopného stavu po řadu let a to i v návaznosti na zimní údržbu.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-104.000,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	-104.000,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: Bez dopadu na konečný termín

Přílohy: Položkový rozpočet změny dle SoD
Cenová nabídka dodavatele svítidel

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxxxxxxxx, DiS., 10. 8. 2021

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-104 000,00	
D	M		Práce a dodávky M				-104 000,00	
D	21-M		Elektromontáže				-104 000,00	
1	K	2109001.R	M+D bodových solárních osvětlovacích těles	kus	-160,000	650,00	-104 000,00	R-položka vlastní
	PP		M+D bodových solárních osvětlovacích těles Poznámka k položce: - součástí je vyvrtání otvoru v asfaltovém krytu o průměru 80 mm - usazení do mělké díry o průměru 80 mm do speciálního lepidla Součástí dodávky je: - osvětlovací solární těleso - 160 ks - frézovací nástroj - 80 mm vrták pro vrtání SDS max - 1 ks - epoxid odolný proti vlhkosti (600 ml dvojče) - 10 ks - lepicí ruční pistole - 1 ks - dlepravní nákladů na materiál a montáž					
	P							

Změnový list č.9:

Název akce:	Cyklostezka Radimovice – Větrovy
Objednatel:	Město Tábor
Zhotovitel:	PŠV stavby s.r.o.
Číslo SOD objednatele / zhotovitele	SD/00975/2020 / R/19 – 11/2020
Projektant:	Graphic PRO s.r.o.
Stavební objekt/část stavby:	Cyklostezka
Technický popis změny stavby:	Odpočet povýsadbové péče v souladu s ustanovením čl. 6.8 smlouvy o dílo. Na tuto částku uzavře dodavatel samostatnou smlouvu o dílo na povýsadbovou péči s příslušným odborem města Tábor.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-107.109,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	-107.109,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **Bez dopadu na konečný termín**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny dle SoD**

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxxxxxxxxx, DiS., 10. 8. 2021

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-107 109,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-107 109,00	
D	18.1		Rozvojová péče po dobu 3 let				-107 109,00	
33	K	111151122	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	-9 900,000	4,00	-39 600,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		*travní plochy ve svahu 1:2 podél stezky					
	VV		*plochy s travním semenem parkovým					
	VV		*3x ročně po dobu 3 let; celkem 9x					
	VV		1100*3*3		9 900,000			
34	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-2 430,000	4,00	-9 720,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		*travní plochy v rovině					
	VV		*plochy s okrasným semenem					
	VV		*2x ročně po dobu 3 let; celkem 6x					
	VV		405*2*3		2 430,000			
35	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	-2,700	1 200,00	-3 240,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem dle do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm					
	VV		*z řezů stromů a keřů (odhad 2,7 m3; tj. cca 1,08 t)					
	VV		*drcení odpadu z výchovných řezů z vysázených stromů - 18 ks (0,05 m3/kus)					
	VV		*uložení biologického odpadu bezplatně					
	VV		0,05*18*3		2,700			
36	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-18,000	105,00	-1 890,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		*1x na konci období					
	VV		18		18,000			
37	K	1842190.R	Zrušení zálivkové mísy	kus	-18,000	35,00	-630,00	R-položka vlastní
	PP		Zrušení zálivkové mísy					
	VV		*1x na konci období - stromy					
	VV		18		18,000			
38	K	184501181	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	-12,600	50,00	-630,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*1x na konci období					
	VV		*obal kmenů stromů - 18 ks (0,7 m2/strom)					
	VV		0,7*18		12,600			
39	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m3	-5,400	185,00	-999,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*hnojivá zálivka dle TZ (po dobu 3 let)					
	VV		*stromy - 50 l/strom					
	VV		*hnojení formou hnojivé zálivky 2x za vegetační období					
	VV		*první dávka v průběhu dubna při rašení stromů; druhá dávka v průběhu června při vyzrávání letorostů					
	VV		50*18*2*3/1000		5,400			
40	M	2519106.M	vodorozpustné hnojivo kompletní	kg	-10,800	35,00	-378,00	M-položka vlastní
	PP		vodorozpustné hnojivo kompletní					
	VV		*hnojivá zálivka dle TZ (po dobu 3 let)					
	VV		*dávkování hnojiva 2 kg/m3 vody					
	VV		5,4*2,0		10,800			
41	K	1848601.R	Řez nově vysazených stromů výchovný	kus	-54,000	175,00	-9 450,00	R-položka vlastní
	PP		Řez nově vysazených stromů výchovný					
	VV		*1x ročně po dobu 3 let; celkem 3x					
	VV		18*3		54,000			
42	K	1858001.R	Udržba travních ploch - lokální odstraňování dvouděložných plevelů a kořenových výmladků	m2	-4 515,000	3,00	-13 545,00	R-položka vlastní
	PP		Udržba travních ploch - lokální odstraňování dvouděložných plevelů a kořenových výmladků					
	VV		*travní plochy					
	VV		*1x ročně po dobu 3 let; celkem 3x					
	VV		*plochy s travním semenem parkovým					
	VV		1100*3		3 300,000			
	VV		*plochy s okrasným semenem					
	VV		405*3		1 215,000			
	VV		Součet		4 515,000			
43	K	185804211	Vypeletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-54,000	35,00	-1 890,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Vypeletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
	VV		*mulčované plochy kolem stromů (závlahová mísa a kořenový prostor) - 1x ročně po dobu 3 let; celkem 3x					
	VV		18*3		54,000			
44	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-21,600	600,00	-12 960,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		*zálivky dle TZ					
	VV		*stromy - 50 l/strom					
	VV		*pravidelně 2x za kalendářní měsíc v období 04 - 08 (tj. 5 měsíců); za vegetační období bude provedena 10x					
	VV		*odpočet hnojivé zálivky 2x za sezonu					
	VV		50*18*(5*2-2)*3/1000		21,600			
45	K	185811111	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	-364,500	4,00	-1 458,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě do 50 mm					
	VV		*travní plochy (předpoklad cca z 30% plochy)					
	VV		*1x ročně po dobu 3 let; celkem 3x					
	VV		*plochy s okrasným semenem					
	VV		405*0,3*3		364,500			
46	K	185811121	Shrabání listů bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	-990,000	4,00	-3 960,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm					
	VV		*travní plochy (předpoklad cca z 30% plochy)					
	VV		*1x ročně po dobu 3 let; celkem 3x					
	VV		*plochy s travním semenem parkovým					
	VV		1100*0,3*3		990,000			
47	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-21,600	220,00	-4 752,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
48	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-43,200	40,00	-1 728,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i					
	VV		započatých 1000 m					
	VV		"dovoz vody ze vzdálenosti 3 km					
	VV		"příplatek za další 2 km					
	VV		21,6*2		43,200			
49	K	1901001.R	Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny (skládkovné)	t	-1,395	200,00	-279,00	R-položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny (skládkovné)					
	VV		"biologický odpad z povýsadbové údržby po dobu 3 let					
	VV		(náklady na odvoz odpadu do kompostárny je součástí položek za práci)					
	VV		"pletí záhonů květin (mulčovaná plocha) - 0,5 kg/m2					
	VV		18,0*3*0,5*0,001		0,027			
	VV		"kosení trávníku - shrab 0,1 kg/m2					
	VV		(9900+2430)*0,1*0,001		1,233			
	VV		"shrab listí - shrab 0,1 kg/m2					
	VV		(364,5+990)*0,1*0,001		0,135			
	VV		Součet		1,395			